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-PROJEKT - 

PROTOKÓŁ NR XLIV/14                                 

SESJI RADY GMINY KOBIERZYCE 

Z DNIA 11 września 2014 ROKU 

XLIV Sesję Rady Gminy otworzył o godz.14.30  przewodniczący Rady Gminy - p. Czesław 

Czerwiec. 

Przywitał radnych i przybyłych gości.  

Obecni na posiedzeniu byli:  

Radni Gminy Kobierzyce 

Radca Prawny – Anna Gosławska /Kancelaria Casus Iuris/ 

 

Ad.1. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec stwierdził, iż Rada jest władna do podejmowania 

uchwał. 

 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: 

Czy są uwagi, wnioski do porządku obrad?  

 

Kto jest za przyjęciem zaproponowanego przed chwilą porządku obrad? 

Za – jednogłośnie 

Stwierdzam, że porządek obrad przyjęto i wygląda on następująco: 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie XLIV Sesji Rady Gminy. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLIII Sesji Rady Gminy. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę Pana Krzysztofa Króla na uchwałę 

Rady Gminy Kobierzyce nr XXXVII/555/14 z 24 stycznia 2014 r. w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Kobierzycach. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Zapytania radnych i sołtysów. 

7. Wnioski i sprawy różne.  

8. Zakończenie obrad.                                                                               
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Ad.3. 

Przyjęcie protokołu z XIII Sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Czy ktoś z Państwa ma uwagi do protokołu z 

poprzedniej sesji? 

Radny Raś: Nie mogłem się zapoznać z protokołem, bo go nie było na stronie internetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Wobec tego przełożymy przyjęcie protokołu na 

następną sesję. 

 

Ad.4. 

Radna Regulska: Komisja Rewizyjna rozpatrując skargę pana Króla na dyrektora GCKiS Artura 

Cierczka spotykała się dwukrotnie. Na pierwszym spotkaniu po analizie zebranych dokumentów nie 

miała pełnej wiedzy w związku z tym Komisja Rewizyjna wystąpiła o dodatkowe wyjaśnienia. Na 

drugim posiedzeniu w dniu 23.01.2014 r. po analizie dołączonych dokumentów uznała skargę jako nie  

zasadną. Komisja zajęła stanowisko, iż: „Gmina Kobierzyce jako wydzierżawiający zawierając 

umowę z dzierżawcą panem Krzysztofem Królem sformułowała w ten sposób okres dzierżawy aby 

miesiąc sierpień każdego roku dotyczącego umowy dzierżawy pozostawał w dyspozycji Gminy 

Kobierzyce. Gmina Kobierzyce jako właściciel działek 384/49 i 384/9 mogła swobodnie dysponować 

terenem w okresie organizacji plenerowych uroczystości gminnych / Dożynki, Dni Kobierzyc/, a 

dzierżawca miał możliwość skoszenia łąk i zebrania siana”. Wniosek ten został doręczony do Urzędu 

Gminy 6 lutego 2014 r. Dostałam odpowiedź z Urzędu i stosowny aneks do przedmiotowej umowy a 

zatem wniosek Komisji Rewizyjnej został zrealizowany. Ponownie 18 sierpnia pan Król złożył skargę, 

tym razem na uchwałę Rady Gminy Kobierzyce nr XXXVII/555/14 z 24 stycznia 2014 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Kobierzycach. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Zanim pan Król złożył skargę wezwał Radę 

Gminy do usunięcia naruszenia prawa czyli do zmiany uchwały nr XXXVII/555/14. Odpisałem, 

jednak pan Król nie zgodził się z moim stanowiskiem i złożył skargę. 

Radna Regulska: Dzisiaj na swym posiedzeniu Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Radna Ziomek: Czy nie warto było powiadomić pana Króla, że zbliżają się dożynki? 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Przed dożynkami łąka nie była skoszona,  więc 

pan dyrektor zlecił , żeby firma skosiła bo potrzebny był parking. 

Radna Ziomek: To nie mógł pan Cierczek powiadomić pana Króla o dożynkach? 

Radny Muraczewski Z.: Problem był w tym, że pan Król skosił trawę, ale padał deszcz i nie mógł 

zebrać tej trawy. 

Radna Smaga: Termin zbioru ma być uzgodniony. 
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Radna Kasprzyk: Uzasadnienie do uchwały jest niechlujne. Rada Gminy „pochyliła się” – nie 

wypada tak pisać w uzasadnieniu. Powinno być: zajęła się a nie pochyliła. Drugi przykład:” Urząd 

Gminy ma w posiadaniu informacje”. Powinno być: ma informacje. To kpina, że dzisiaj się 

zajmujemy tą skargą. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: To jest uchwała o oddaleniu skargi. 

p. Gosławska: Nie chodzi o skargę na dyrektora, na czynność lecz odpowiedź na skargę na uchwałę 

Rady Gminy.  

Radna Ziomek: Proszę pamiętać, że zgodnie z wyrokiem sądu, nie można publikować w BIP-ie 

nazwisk osób skarżących. 

Radna Regulska: Było napisane, że pan Król siano skosił w lipcu, czyli to siano było przerośnięte. 

Od lipca do sierpnia był czas, żeby to siano zebrać. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Ludzie mają prawo składać skargi a Rada ma za 

zadanie je rozpatrzeć. 

Radny Kmiecik: W 49,90% winny był pan Król, w 49,90% winny był Dyrektor GCKiS, a 0,2% to 

wina czynników zewnętrznych. Komunikacja werbalna została zastąpiona komunikacją perswazyjną, 

niewerbalną. Zabieram głos, żeby zasygnalizować, że kuleje komunikacja między nami. Czasami to, 

co powinno być powiedziane między 2 osobami zostaje przedstawione  na forum, po to, żeby komuś 

pokazać, zaszkodzić, dowartościować się. 

Radny Stadnik: Nie będzie skargi, gdy gmina przestanie dzierżawić łąki. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Tą decyzję zostawmy panu Wójtowi. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 15  radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

12 głosami „za” przy 3 osobach nie biorących udziału w głosowaniu  podjęła uchwałę  

 

nr XLIV/651/2014 w sprawie odpowiedzi na skargę Pana Krzysztofa Króla na uchwałę 

Rady Gminy Kobierzyce nr XXXVII/555/14 z 24 stycznia 2014 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność 

 Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Kobierzycach 
 

Ad.5. 

Brak. 

 

Ad.6. 

Brak. 
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Ad.7. 

Radna Kasprzyk: Mam prośbę, żeby firma między Netto a Magnicami posprzątała na drodze glinę, 

błoto. Tam jest ślizgawica. Mam wniosek do Rady Gminy o nadanie honorowego obywatelstwa /zał. 

nr 1/ 

Radna Ziomek: W całym świecie, zanim ciężarówka wyjedzie z budowy to myje koła. Może 

wprowadzimy taki nakaz na terenie naszej gminy? 

Radny Węgłowski: Ładnie wykonano przycinki drzew, ale gałęzie zostały zostawione przy drodze i 

mam nadzieję, że zostaną sfrezowane. 

 

Ad.8. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce Czesław Czerwiec: Zamykam XLIV Sesję Rady Gminy. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy  

Magdalena Marszałek-Wojciechowska                                                              Czesław Czerwiec 

 

 


